｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

臺北市立大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：北市大學字第1126034975號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：Muampuk校際聯合原民創作樂舞祭海報及邀請卡(29157622_1126034975_1_ATT
ACH1.pdf、29157622_1126034975_1_ATTACH2.pdf)

檢送本校辦理「Muampuk 呼喚！校際聯合歲末感恩樂舞
祭」，敬請惠予公告並鼓勵相關業務承辦人員及學生公假

參與，請查照。

為慶祝本校校慶及宣揚原住民族文化營造友善校園，增進

學生對不同族群文化的認識與融合，鼓勵原民生用音樂及

舞蹈創作，增進各學校原住民族學生之交流與聯繫，特辦

理此活動。

活動資訊：

活動日期：112年12月1日(星期五)下午17:30入場。
活動地點：臺北市立大學博愛校區操場。雨備地點：臺

北市立大學天母校區科資大樓圖書館一樓廣場。

活動對象：本校師生及國內大專校院暨高中職校師生。

報名方式：mailto:https://forms.gle/5dj32EJdZ3qWUYyK8
(採網路登錄)，報名截止日為112年12月1日(星期五)上午12
時止。

本案聯絡單位及電話：本校學生事務處原住民族學生資源

中心，電話0-23113040分機1124、02-28718288分機7916。
為落實行政院環境保護署及本校「行政機關、學校減少使

地址：100234臺北市中正區愛國西路一號
承辦人：張佩菱
電話： 02-23113040分機1214
電子信箱：Salah0422@utaipei.edu.tw

發文日期：中華民國112年11月28日

主旨：

一、

二、

(一)
(二)

(三)
三、

四、

五、

第1頁，共2頁

學務處 112/11/28

1120010877

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

用免洗餐具及包裝飲用水作業指引」規定，本活動將不提

供及使用一次用產品，敬請與會者攜帶可重複性之環保用

具。

檢附活動海報、活動邀請卡電子檔1份，謹祈貴單位協助
廣為宣傳。

正本：臺北市政府教育局、臺北市政府原住民族事務委員會、公私立大專院校(稻江科
技暨管理學院(已停用)、蘭陽技術學院(已停用)、臺北市立大學、中州學校財團
法人中州科技大學(已停用)除外)

副本：

六、

電  子  公  文
交  換  章
2023/11/28
16:35:02

第2頁，共2頁

學務處 112/11/28

1120010877